合同签订地点：宁陕县筒车湾镇人民政府

华智建项目管理有限公司受宁陕县筒车湾镇人民政府委托，对“筒车湾镇

购买垃圾车及洒水车项目（二次）”进行公开招标采购，经过公开招标确认乙

方为本次“筒车湾镇购买垃圾车及洒水车项目（二次）”的中标供应商。甲乙

双方根据《中华人民共和国民法典》相关法律，本着平等互利、协商一致的原

则，就甲方向乙方采购“筒车湾镇购买垃圾车及洒水车项目（二次）”事宜，

达成如下合同条款，以资双方信守执行。

1、合同内容及金额：即中标供应商的投标具体内容及其中标总金额人民币

(小写）：￥346800.00 元 （大写）：叁拾肆万陆仟捌佰元整（包含运输费、装

卸费、货运保险费、安装调式费及检验费等一切费用）。其金额不受市场和工作

量变化的影响。

2、所有采购货物必须符合甲方的采购要求，并且有出厂检验合格证；货物

技术规格、数量、即交付的货物技术规格、型号、数量见附表。

3、知识产权：即中标供应商应保证采购人在使用中标货物（服务）时，不

承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

4、交货（完工）期：2025 年 4 月 30 日之前。

中标供应商未征得采购人同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终

止合同。

中标供应商遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形